
@
oBEc zÁHoŘ| Info rmace

obecního úřadu Záhoři

ZAHORSKE POSVICENI SOBOTA 4. RIJNA 2014 A NEDELE 5. RIJNA 2014
Letošní organizace dopravy při tradičním Záhořském posvícení bude stejnájako v letech předchozích.
objízdná trasa je opět vedena od Autodílny Marek dolů kolem bytoqých domů na silnici IVl38 a dále
směrem na Písek a opačným směrem na Tábor. Silnice I. třídy U29 bude v úseku od křižovatky u pošty
až po křižovatku u restaurace obecní dům uzavřena od soboty 4. října 2014 od ll.00 hodin do
neděle 5. října 2014 do 21.00 hodin. Vyznačení objíždky provede odborná firma a v celém úseku je
zakázáno zastavení'
opět žádáme všechny občany, kteří v uvedeném úseku objízdné trasy parkují své automobily,
aby je o posvícení ve výše uvedeném termínu zaparkovali mimo objízdnou trasu.

unčnNÁ plnxovrŠrň pno NÁvŠrňvNÍxy pourĚ: pole naproti oÚ a mezi ZáhoÍím a
Třešní, trojúhelník směrem k silu a louka a pole mezi ZáhoÍím abýva|ým teletníkem.
Autobusové zastávky v Horním Záhoří od 29. záŘí 20|4 do 3. října 2014 budou přesunuty a
označeny.Vsobotu"ŽH*Ť'#j""i::ill";l?:tri:trř:Hf 

:j;?ji?Jdomů.
Děkujeme za pochopení a přejeme vám příjemné proŽití posvícení.

KULTURNÍ A sPoLEČENsKÉ AKCE o PosvÍcENÍ

Sobota od 10.30 hodin
od 16.00 hodin

Neděle od 10.l5 hodin

Český svaz chovatelů Záhoří poÍádá v sobotu a v neděli tradiění ýstavu drůbeže' králíků, holubů a
exotických ptáků. Na návštěvu přijedou chovatelé ze St. Florianu v Rakousku.
Fotbalisté Soko|a Záhoří sehrají o posvícení dva mistrovské zápasy:

starší přípravka ZáhoÍí - FC Písek
Vojníkov - Sokol Záhoří,,B,,
Sokol Záhoři ,,A,, - Smetanova Lhota (s Janem Kollerem)

PosvícenskÝ fotbá|ek a zábava v Jamném
V Jamném se i |etos bude hrát tradiční posvícenský fotbálek v sobotu 4.Ííjna20|4 od 13.30 hodin na
louce u rybníka - Mladé páky proti Sta4ým pákám z Jamného. Večer se v místním pohostinství koná
posvícenská zábava, k tanci a poslechu hraje ,'Malenická company...

OSVETLENI PRECHODU
V Horním ZáhoÍi na silnici U29 by|o dokoněeno a zkolaudováno nové osvětlení dvou opravených
přechodů pro chodce, na které obec ZáhoÍí získa|a v roce 2013 dotaci od Nadace ČEz ve výši
466.000,. Kč. V loňském roce obec zvítězi|a v celorepub|ikovém internetovém hlasování vyhlášeném
Nadací ČEZ na osvětlení nebezpeěných přechodů pro chodce. Na této frekventované silnici I. třídy se
tím zvýšila bezpečnost pÍecházejicích chodců, h|avně školních dětí. Je bezpodmíneěně nutné při
přecházeni této komunikace pouŽívat pouze ýo vyznaěené přechody. Přecházení mimo osvětlené
přechody je za m|hy a v noci velmi nebezpečné.

SPLATNOST VODNBHO
odečý vody za 1. polo|etí 20|4byly splatné do 31. srpna 20l4. Žádáme ty, kteří dosud nezaplatili, o
úhradu co nejdříve.

KONDICNI CVICENI S ANICKOU
Power jóga, pilates, zumba, cvičení na owerballu i s činkami, to je nové složení
Aničkou pro všechny věkové kategorie.
Kulturní ýbor Zo Yás zve na cvičení zdarma v pondělí 13. října 20|4 od
v tělocvičně v Záhoří - přijdte vyzkoušet.

pondě|ního cviěení s

18.30 do 19'30 hodin



KONTEJNERY NA VELKOOBJEMO\^f ODPAD
Na přelomu měsíců září - říjen budou v jednotlivých částech obce rozmístěny kontejnery na odpad,
kteqý se nevejde do popelnic. Protože máme v obci zaveden systém třídění a sběru odpadu, ie přísně
zakázáno do konteineru uk|ádat: elektrické spotřebiče, televizory, počítačeo rádia, |edničky'
plasty' že|ezo, dřevo, papír, biologický odpad, pneumatiky a baterie. Veškeré e|ektrické
spotřebiče, trubicové zářivkyo výbojky a že|ezo můžete po domluvě odevzdat na sběrném dvoře
u kotelny ZSZáhoíí.

7.00 _ 12.00
7.00 _ 12.00
7.00 _ 12.00

zavřeno
7.o' - l2''o

13.00 _ 17.00
zavřeno
13.00 _ 17.00

13'oo - 14'oo

Popelnice k odvozu připravujtej en zce|a zaplněné!
rzuĎrp oDPAD! VYPLATÍ sE To! DĚKUJEME VÁM.

od 1. října 20|4 se mění úřední hodiny na obecním úřadu takto:
Po
Út
sr
čt
Pá

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV OBCI 2014
Vo|by do Zastupitelstev obcí se budou konat ve dnech 10. a 11. října20|4.
Volební okrsek č. l se sídlem v Horním ZáhoÍí čp. 8 (zasedací místnost oU ZáhoÍí).
Volební místnost bude otevřena:
v pátek 10. října 2014 od 14.00 hod. do 22.00 hod.
v sobotu 1|.října20t4 od 8.00 hod. do 14.00 hod.
o volbu do přenosné volební schránky |ze poŽádat v kanceláři oÚ zanori nebo na tel. čísle
382284293.

v,f sr,{vA FoToGRAFIÍ
CCK Záhoří pořádá ve dnech l0. a 1l. října 2014 v době otevření volební místnosti qýstavu
fotografií p. Josefa Hrušky z Dolního Záhoři a p. Vávrové zDržova, velká zasedací místnost oU.

pŘnnr'nn vEr,rÝcrr rNvnsrrČNÍcH axcÍ zn vor'nnNÍ onoonÍ zoro - zot+
. Vodovodní přivaděč do Jamného a Kašiny Hory
. oprava,,staré silnice.. v k.ú. Jamný
o Instalace ukazatelů rychlosti
. Výměna vrat u hasiěské zbrojnice
o Plynofikace budovy OU
. . oprava NIKZáhoÍí- Vojníkov
. oprava vtŠ I. a II. etapa
o Rekonstrukce Vo ZáhoÍi _ I. etapa
. oprava chodníků v ZáhoÍí
. oprava chodníěků na hřbitově
. Výměna svítidel v ZŠ
o Rekonstrukce rybníka v Jamném a Kašině Hoře
o Rekonstrukce střechy a sociálního zaÍízeni tělocvičny
. oprava MKZáhoři - Chrastiny
. oprava hrobu ruských vojínů
o Rekonstrukce a osvět|ení přechodů pro chodce
o Zatep|ení budovy a plynofikace a rekonstrukce topení v ZŠ
. oprava propustku na Jam. Pazdernách,lesních cest a návsí v Horním a Dolním Záhoří
. Uprava prostranství po staré hospodě

Nejdůležitějším úkolem pro nové zastupi motorestu a výstavba CoV.

František ValvodaY ZáhoÍí dne 24. záŤí 20|4


